ATA DA SESSAO PUBLI(}A DO PREGAO PRESENCIAL
PREGAO N°41/2014
ATA N°50, PROCESSO N° 73/2014

Reuniram-se no dia 22 de julho de 2014, as 09:00horas, na divisdo de Licitacbes da PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE, o pregoeiro e sua equipe de apoio, designados pela
Portaria 08/2014, para realizarem os procedimentos de realizacdo da Licitacdo na Modalidade Pregdo Presencial n°
41/2014, que tem como objeto Aquisi¢do de Material Odontoldgico, para o atendimento da populagdo do Municipio de
Nova Esperanca do Sudoeste - PR.
A comissdo atestou 0 comparecimento e credenciamento das seguintes licitantes:

PROPONENTE

CNPJ

ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSP. LTDA

06.194.440/0001-03

FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - ME

10.633.441/0001-84

Ato continuo foram abertos os envelopes contendo a Proposta comercial das empresas participantes credenciadas. As
propostas foram conferidas e rubricadas pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio e demais presentes, os valores
apresentados nas propostas de pregos, conforme histérico do processo em anexo.

Em seguida, deu-se inicio a fase de lances do pregdo, chegando ao resultado final, devidamente discriminado no mapa
de lances do pregdo, que doravante torna-se parte integrante da presente Ata e sinteticamente na tabela abaixo:

LOTE ITEM QTDE DESCRIQAO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL
1 2 15,00 Agulhas Curtas C/100 Unidades ODONTOMEDI - INJEX 20,50 307,50
P/caixa PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 3 1,00 Agulhas Longas C/100 Unidades ODONTOMEDI - INJEX 20,50 20,50
P/caixa PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 4 1,00 Agulhas Para Sutura Tamanha ODONTOMEDI - PROCARE 11,20 11,20
Médio PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 5 70,00 Anestésico Local Lidocaina E ODONTOMEDI - SS WHITE 32,00 2.240,00
Fenilefrina 3% C/ 50 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 6 5,00 Anestésico Local Sem Vaso ODONTOMEDI - CRISTALIA 32,00 160,00
Constritor A 2% C/ 50 Tu PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 7 20,00 Anestésico Topico 12 Gr ODONTOMEDI - DFL 6,80 136,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 23 30,00 Broca Carbide , Baixa Rotagao ODONTOMEDI - JOTA 8,75 262,50
N°. 02 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 24 30,00 Broca Carbide , Baixa Rotagéo ODONTOMEDI - JOTA 8,75 262,50
Ne°. 04 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 25 30,00 Broca Carbide , Baixa Rotagéo ODONTOMEDI - JOTA 8,75 262,50
N°. 06 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 26 30,00 Broca Carbide , Baixa Rotagéo ODONTOMEDI - JOTA 8,75 262,50
N°. 08 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 29 20,00 Broca Cirargica Carbide Zecrya ODONTOMEDI - JOTA 35,80 716,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
1 31 275,00 Céapsulas De Améalgama 02 ODONTOMEDI - SDI 2,15 591,25
Porcgbes PRODUTOS




ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

32

30,00

Cariostatico 30 %

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

BIODINAMICA

18,15

544,50

33

20,00

Cunhas De Madeira C/100
Unidades

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

TDV

22,80

456,00

34

10,00

Desinfetante Hospitalar De
Artigos Semi-criticos 5 litros

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

RIOQUIMICA

67,80

678,00

35

50,00

Escova Robson Cerdas Brancas

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

MICRODONT

2,10

105,00

36

10,00

Espatula De Metal Para Resina
Ne°. 03

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

GOLGRAN

7,98

79,80

37

50,00

Espelho Clinico N°. 05

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

BARASH

6,07

303,50

38

50,00

Cabo Para Espelho Clinico N°.
05

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

GOLGRAN

5,28

264,00

39

8,00

Esponja Hemostatica Colageno
Hidrolizada C/ 10 Uni

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

TECHNEW

22,10

176,80

40

8,00

Fio Dental C/ 500 Metros

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

PREVEN

7,98

63,84

41

30,00

Fio de Sutura 4.0 Nylon C/12
Unidades

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

TECHNOFIO

35,80

1.074,00

42

8,00

Fixador P/ Raio X Odontolégico
475 Ml

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

KODAK

7,40

59,20

43

50,00

Fldor Gel Neutro 200 MI

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DFL

4,50

225,00

44

6,00

Hidréxido De Célcio P6 (p.a) P6
10 Gr

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

BIODINAMICA

5,70

34,20

45

10,00

Hidroxido De Célcio 01 Pasta +
01 Catalizadora

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DENTSPLY

29,50

295,00

49

5,00

Laminas De Bisturi N°. 15 C/ 100

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

SOLIDOR

21,40

107,00

50

3,00

Lampada P/fotopolimerizador 12
V-75w

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

LUXOR

56,30

168,90

51

3,00

Lampada P/fotopolimerizador 15
V-150w

ODONTOMEDI -
PRODUTOS

OSRAM

56,40

169,20




ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

52

10,00

Lubrificante Spray

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

MAQUIRA

21,60

216,00

54

50,00

Luva Descartavel Tamanho
G(grande) Caixa Com 50 Pares

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

SUPERMAX

19,70

985,00

55

5,00

Material Terapéutico Alveolar

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

BIODINAMICA

18,60

93,00

56

45,00

Matriz De Ago 0,05 Mm

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

INJECTA

1,39

62,55

57

10,00

Matriz De Aco 0,07 Mm

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

INJECTA

1,87

18,70

58

10,00

Oculos De Protecdo

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

UVEX

22,80

228,00

59

80,00

Papel Carbono C/12 Folhas

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

ANGELUS

6,54

523,20

62

1,00

Pelicula Dental Tamanho(31x 41
Mm) Com 150 Unidade
velocidade répida tipo E

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

KODAK

128,00

128,00

63

10,00

Porta Amélgama De Pléastico

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

JON

10,88

108,80

64

10,00

Revelador

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

KODAK

7,40

74,00

65

20,00

Selante Fotopolimerizavel Incolor

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DFL

20,53

410,60

66

1,00

Selante Fotopolimerizavel
Mantozado

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DENTSPLY

139,00

139,00

67

150,00

Sugadores C/ 50 Unidades Cada
Pacote

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

SSPLUS

3,44

516,00

68

30,00

Tira De Lixa Para Amalgama
C/12 Unidades

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

INJECTA

8,00

240,00

69

50,00

Tira De Poliester C/50 Unidades

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

K-DENT

1,77

88,50

70

20,00

Tira De Acabamento E Polimento
Dental Média-fina Com centro
neutro 4mm x 170mm cx com

150 uni

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

TDV

24,09

481,80

72

10,00

Resina Fotopolimerizavel Tipo
Universal micro-hibrida a base de

ODONTOMEDI -
PRODUTOS

CHARISMA

50,50

505,00




Microglass cor A2, para dentes

ODONTOLOGICOS E

anteriores e posteriores HOSP. LTDA
73 10,00 Resina Fotopolimerizavel Tipo ODONTOMEDI - CHARISMA 50,50 505,00
Universal micro-hibrida a base PRODUTOS
de microglass cor C2, para ODONTOLOGICOS E
dentes anteriores e posteriores HOSP. LTDA
75 100,00 Mascara Cirargica Descartavel ODONTOMEDI - EMBRAMAC 7,18 718,00
Tripla Camada Com Elastico CX PRODUTOS
com 50 uni ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
76 6,00 Dedeira Para Amalgama ODONTOMEDI - JON 2,80 16,80
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
e 1,00 Dique De Borracha Para ODONTOMEDI - MADEITEX 16,10 16,10
Isolamento Caixa C/ 20 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
78 1,00 Sonda Milimétrica Com Bolinha ODONTOMEDI - GOLGRAN 14,70 14,70
Na Ponta PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
79 3,00 Aplicador De Hidroxido De Calcio ODONTOMEDI - GOLGRAN 5,65 16,95
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
80 30,00 Microaplicadores Descartaveis ODONTOMEDI - KG 9,79 293,70
Tipo Fino Com 100 Un PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
81 2,00 Solucgéo De Milton Para Irrigacéo ODONTOMEDI - ASFER 5,18 10,36
De Canal PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
84 30,00 Envelope Auto Selante 09x26 ODONTOMEDI - ZERMATT 23,85 715,50
Mm Para Esterelizagdo CX com PRODUTOS
100 uni ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
85 30,00 Envelope Auto Selante 14x29 ODONTOMEDI - ZERMATT 35,25 1.057,50
Mm Para Esterelizagdo CX com PRODUTOS
100 Uni ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
86 10,00 Resina Fotopolimerizavel Tipo ODONTOMEDI - CHARISMA 50,50 505,00
Universal micro-hibrida a base de PRODUTOS
microglass cor Al, para dentes ODONTOLOGICOS E
anteriores e posteriores HOSP. LTDA
87 10,00 Resina Fotopolimerizavel Tipo ODONTOMEDI - CHARISMA 50,50 505,00
Universal micro-hibrida a base de PRODUTOS
microglass cor A3, para dentes ODONTOLOGICOS E
anteriores e posteriores HOSP. LTDA
90 5,00 Forceps 18 R ODONTOMEDI - GOLGRAN 42,40 212,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
91 5,00 Forceps 18 L ODONTOMEDI - GOLGRAN 42,40 212,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
94 25,00 Pinca clinica ODONTOMEDI - GOLGRAN 8,48 212,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
95 10,00 Pinca de sutura ODONTOMEDI - GOLGRAN 20,74 207,40
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA
96 5,00 Caneta de alta rotagéo ODONTOMEDI - KAVO 605C 465,00 | 2.325,00
PRODUTOS

4




ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

98

4,00

Forceps 17

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

GOLGRAN

42,40

169,60

99

80,00

Luva descartavel Tamanho
M(média) Caixa Com 50 Pares

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

SUPERMAX

19,70

1.576,00

100

50,00

Luva Descartavel Tamanho
P(pequeno) Caixa Com 50 Pares

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

SUPERMAX

19,70

985,00

101

30,00

Pontas tipo Enhance

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DENTSPLY

7,50

225,00

102

30,00

Envelope de bicarbonato

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

MAQUIRA

1,97

59,10

103

10,00

Gorro cirdrgico pacote com 100
unidades

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DERMA PLUS

7,50

75,00

105

10,00

Seringa Carpule

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DUFLEX

55,60

556,00

106

10,00

Esculpidor 3s

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DUFLEX

6,59

65,90

107

10,00

Brunidor

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

DULEX

6,59

65,90

108

10,00

Dicoide e Cledide

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

GOLGRAN

6,59

65,90

109

2,00

Micro-motor

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

KAVO

452,00

904,00

110

2,00

Contra-angulo

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

KAVO

386,00

772,00

111

1,00

Amalgamador

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

SDI

743,00

743,00

112

1,00

Aparelho Fotopolimerizador

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

SCHUSTER

753,00

753,00

113

60,00

Fio de Sutura 4.0 Seda c¢/12
unidades

ODONTOMEDI -
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSP. LTDA

TECHNOFIO

35,80

2.148,00

30,00

Acido Gel Seringa 37%

FUSAO COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME

CAITHEC

2,40

72,00

30,00

pontas diamantadas alta rotacao,
inoxidavel, blister individual,

FUSAO COMERCIO DE
PRODUTOS

KG

7,50

225,00




estéril n® 1011

ODONTOLOGICOS LTDA

- ME
9 30,00 | pontas diamantadas alta rotacao, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 1012 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
10 30,00 | pontas diamantadas alta rotacéo, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n® 1013 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
11 30,00 | pontas diamantadas alta rotacéo, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n® 1014 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
12 30,00 | pontas diamantadas alta rotagao, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 1023 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
13 30,00 | pontas diamantadas alta rotagéo, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 1033 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
14 30,00 | pontas diamantadas alta rotacgao, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 1034 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
15 30,00 | pontas diamantadas alta rotagdo, | FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 1045 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
16 30,00 | pontas diamantadas alta rotacdo, | FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estériln® 2135 F ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
17 30,00 | pontas diamantadas alta rotacgao, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 2200 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
18 30,00 | pontas diamantadas alta rotacdo, | FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n® 3017 HL ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
19 30,00 | pontas diamantadas alta rotacgao, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 3034 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
20 30,00 | pontas diamantadas alta rotacdo, | FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n® 3070 ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
21 30,00 | pontas diamantadas alta rotacéo, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n® 3168 F ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
22 30,00 | pontas diamantadas alta rotacéo, FUSAO COMERCIO DE KG 7,50 225,00
inoxidavel, blister individual, PRODUTOS
estéril n° 3195 F ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
27 20,00 Broca Carbide Baixa Rotagéo FUSAO COMERCIO DE JOTA 10,90 218,00
Haste Longa (hl), N°. 06 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
28 20,00 Broca carbide Baixa Rotagéo FUSAO COMERCIO DE JOTA 10,90 218,00
Haste Longa (hl) N°. 08 PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
30 290,00 Cépsulas De Amalgama 01 FUSAO COMERCIO DE SDI 1,69 490,10
Porcdes PRODUTOS




ODONTOLOGICOS LTDA

- ME
46 40,00 lonémero De Vidro "r" - P6 10gr FUSAO COMERCIO DE FGM 42,50 1.700,00
E Liguido 08 Ml,fluorsilicato de PRODUTOS
sédio calcio aluminio, sulfato de ODONTOLOGICOS LTDA
bério, &cido poliacrilico, - ME
pigmentos que variam de acordo
com o produto
a7 8,00 Irm Liquido 15 MI FUSAO COMERCIO DE BIODINAMICA | 33,70 269,60
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
48 8,00 Irm P6 38 Gr FUSAO COMERCIO DE BIODINAMICA | 58,60 468,80
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
53 50,00 Luva descartavel Tamanho FUSAO COMERCIO DE SUPERMAX 19,70 985,00
Ep(extra-pequena) Caixa Com 50 PRODUTOS
Pares ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
60 5,00 Paramono FUSAO COMERCIO DE BIODINAMICA 6,55 32,75
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
61 5,00 Tricresol Formalina FUSAO COMERCIO DE BIODINAMICA 6,55 32,75
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
71 25,00 Verniz Com Flaor FUSAO COMERCIO DE FGM 18,30 457,50
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
74 10,00 Agente De Unido Multi-uso Com FUSAO COMERCIO DE MASTER 54,00 540,00
Flaor Fotopolimerizavel PRODUTOS BOND
monocomponente, bisgma, ODONTOLOGICOS LTDA
hema, diuretano dimetacrilato, - ME
copolimeros dos &cidos
polialcendicos canforoquinona,
agua e etanol, glicerol 1.3,
dimetacrilato, 10% em peso de
silica coloidal (carga).
82 3,00 Limas Tipo Kerr 15 A 40 Mm FUSAO COMERCIO DE KENDO 37,50 112,50
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
83 3,00 Jogo De Extirpa Nervos FUSAO COMERCIO DE VDW 37,50 112,50
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
88 5,00 Forceps 151 FUSAO COMERCIO DE ABC 42,40 212,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
89 5,00 Férceps 16 FUSAO COMERCIO DE ABC 42,40 212,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
92 5,00 Forceps 01 FUSAO COMERCIO DE ABC 42,40 212,00
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
93 25,00 Sonda exploradora FUSAO COMERCIO DE GOLGRAN 5,45 136,25
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
- ME
97 4,00 Forceps 150 FUSAO COMERCIO DE ABC 42,40 169,60
PRODUTOS

ODONTOLOGICOS LTDA




- ME
1 104 5,00 Alavanca apical infantil FUSAO COMERCIO DE ABC 20,70 103,50
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

- ME
Totalizando por fornecedor:
PROPONENTE VALOR TOTAL
ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSP. LTDA 31.560,95
FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - ME 10.129,85

Apos realizada a etapa dos lances, foram abertos os envelopes contendo a documentagdo de habilitagdo das empresas
licitantes. De conformidade com o contido no item “ VI — DA SESSAO DO PREGAO” do edital da presente licitagdo,

foram julgadas habilitadas as empresas:

PROPONENTE

CNPJ

ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSP. LTDA

06.194.440/0001-03

FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - ME

10.633.441/0001-84

Ao final, analisada a documentacdo das proponentes, ndo havendo nenhuma observacdo ou impugnacdo, as mesmas
foram declaradas vencedoras dos respectivos itens, de conformidade com o relatério de mapa de lances do pregéao e

mapa comparativo de pregos em anexo.

Analisando o contido no item VI do edital — “DO JULGAMENTO”, d&-se como concluida a realizagdo do certame,
sendo que as empresas presentes desistem do prazo recursal, podendo entdo o processo seguir 0s tramites legais.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunido de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissao de

Licitacdo e pelos representantes presentes.

COMISSAO:

DIRCEU BONIN: - Pregoeiro
CRISTIANE MARTINS PREIS: - Membro
EDSON BONETTI: - Membro
MARCIO FREITAG: - Membro
PROPONENTES PRESENTES:

PROPONENTE REPRESENTANTE ASSINATURA

ODONTOMEDI - PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E HOSP. LTDA

ROGERIO POSSATTO

FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA - ME

PEDRO ARANA




